ПРОТОКОЛ № 42
заседания муниципального комитета Зарубинского городского поселения

06.06.2013 г.                                                                                                                  п. Зарубино

Председатель             -   Нарыжная Е.Г.

Секретарь                   -   Князева Г.Ф.
Установленное число депутатов             - 10

Избрано                                                      - 10

Присутствовало                                         8
Нарыжная Е.Г., Слубчинский И.В, Князева Г.Ф., Кузнецова В.И., Попова С.Ф., Шутов С.В., Вороненко С.И., Кравцов О.В..
Приглашенные: глава администрации Зарубинского городского поселения Тюменев А.А.

Заседание открывает председатель муниципального комитета Зарубинского городского поселения Нарыжная Е.Г.
СЛУШАЛИ: Нарыжную Е.Г. - для ведения протокола заседания нам необходимо избрать секретаря. Есть предложение избрать секретарем Князеву Г.Ф. Прошу голосовать.
Голосовали : «за» -8

 Против - нет

РЕШИЛИ: Избрать секретарем заседания депутата Князеву Г.Ф.
Повестка дня:
1. О внесении изменений и дополнений в Устав ЗГП
Кто за данную повестку – прошу голосовать.

Голосовали:  «за» - 8

Против     - нет
Дополнений к повестке дня нет.
СЛУШАЛИ: Нарыжную Е.Г. Предлагаю принять решение по внесении изменений и дополнений в Устав Зарубинского городского поселения.
ВЫСТУПИЛИ: Вороненко С.И. Предлагаю внести изменения и дополнения в Устав ЗГП

Проголосовали: «за» - 8

Против – нет

РЕШИЛИ: Принять решение о внесении изменений и дополнений в Устав ЗГП

Председатель                                                                                                          Е.Г. Нарыжная
Секретарь                                                                                                                Г.Ф. Князева